
Smlouva na fakturaci nákladů spojených se stravováním žáků
Číslo smlouvy dodavatele č. S-264/00664740/2020

Středočeský kraj
IČO: 708 91 095
DIČ: CZ 70891095
se sídlem v Praze 5 - Smíchově, Zborovská ul. č. 11
zast. paní Mgr. Evou Jakubovou, ředitelkou PO SOŠ a SOU Beroun-Hlinky,
IČO:00664740
se sídlem: Okružní 1404, 266 01 Beroun
bankovní spojení: Komerční banka,
číslo účtu:

(dálejen ,, dodavatel")

a
Mateřská škola Montessori Beroun a Základní škola, s.r.o.
se sídlem: V Zahradách 1874, 266 01 Beroun
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze,
spisová značka C 208816
zastoupená ředitelkou Mgr. Petrou Illnerovou
IČO: 01609793
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dálejen ,,odběratel")

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje poskytovat obědy ve školní kuchyni SOŠ a SOU Beroun - Hlinky,
Okružní 1404 žákům: Mateřské školy Montessori Beroun a Základní školy, s.r.o. ve dvou
věkových kategoriích:

· 3-6 let
· 6-12 let

II.
Cena

Cena oběda pro kategorii 3-6 let je stanovena na 20KČ.
Cena oběda pro kategorii 6-12 let je stanovena na 34KČ.

Dodavatel si vyhrazuje právo při změně ceny surovin a ostatních nákladů upravit kalkulační
cenu dle vývoje cen, a to neprodleně, formou dodatku ke smlouvě, po dohodě obou smluvních
stran.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje vyúčtovat náklady formou faktury do lO-ti dnů po uplynutí
kalendářního měsíce.
Dodavatel nebude poskytovat obědy v těchto případech:



· Mimořádné situace např. COVID 19
· V průběhu prázdnin SOŠ a SOU Beroun-Hlinky
· V průběhu ředitelského volna SOŠ a SOU Beroun-Hlinky
· Státních svátků

Odběratel se zavazuje zajistit proplacení faktury za odebrané obědy ve stanovené lhůtě, tj. po
vystavení faktury do 14 ti dnů. Při prodlení s úhradou faktury zaplatí odběratel dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Odběratel rovněž důsledně zodpovídá za chování svých žáků v jídelně během oběda, tak i při
průchodu areálem školy.

IV.
Hygienická pravidla pro osoby vstupující do prostor jídelny SOŠ a SOU Beroun-Hlinky

Odběratel zodpovídá, že do prostoru jídelny nebudou vpuštěny osoby bez návleků, nebo po
přezutí.
Strávník si při vstupu do školní jídelny umyje ruce, použije dezinfekci.
Strávníci nesmí nenosit vlastní nádoby, na obědy.
Není rovněž dovoleno v prostorách školní jídelny konzumovat vlastní jídlo.
V případě mimořádných opatření se řídí aktuálními pokyny.

V
Uveřejnění v Registru smluv

Dodavatel se zavazuje, že zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

VI.
Zvláštní ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, od l. září 2020 do 3Ó. června 2021, s jednoměsíční
výpovědní lhůtou i bez udání důvodu pro obě smluvní strany.

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Veškeré změny a doplňky ke smlouvě budou
ujednány formou dodatku ke smlouvě v písemné podobě.

V Berouně dne 3 l. srpna 2020 V Berouně dne 3 l. srpna 2020
Střední odborná škola a
Střední odborné učiiiště

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZ CE
Okružní 1404 (Ď

266 73 BEROUN - HLIN Y
td.č. 311 622 585, fax; 311 2 37

erlih°e'
Statutárhi zástupce školy

,
Mgr. Petra Ilju~'á

ředit~ämů &~"
školä ontessori Beroun

a ZáK!ädM škola s.r.o.

'l 1874, 266 01 Berounit: 3'ť3Q9793, tel.: +420 602 296 967
w, ,m n \ortessori-be řOb n .CZ



ZŠ V Zahradách: 55 strávníků ve Školním roce 2020/21 k 1.9.2020

Časy příchodů na obědy:

PONDĚLÍ: 12:50
12:55
13:15

ÚTERÝ: 13:15
13:15
13:40(po TV)

STŘEDA: 12:00
12:20
12:50
12:50

1. a 2. ročník
3. a 4. ročník
5., 6. a 7. roČník

1. a 2. ročník
3. a 4. ročník
5., 6. a 7. ročník

4. a 5. ročník
6. roČník
1., 2. a 3. ročník
+ 7. Ročník

Kačka
Táňa
Zuzka ( samostatně)

Kačka
Táňa
Adam

ČTVRTEK: 12:45/50 (po TV) 1. a 2. ročník
13:45 (po TV) 3. a 4. ročník
12:50 5. ročník
13:40 6. + 7. Ročník

OBĚDVÁ VE ŠKOLE
OBĚDVÁ VE ŠKOLE

Kačka, Táňa
samostatně

Zuzka, Kačka
Lucka

samostatně
samostatně

PÁTEK : 12:50
12:55
13:30

1. a 2. ročník
3. a 4. ročník
5., 6. a 7. ročník

Kačka
Táňa
sa

"..r... ámu> &umm
.řs l á šZcla Bemun

:' Základni 3x.o.
'7 1814, 266 01 Beroun

. ·!3 .""· ·3, tel.: +420 502 296 967.nn pers on -(X:řCj u n.cz


